
         
      UCHWAŁA Nr XL/195 /2009                 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
z dnia  11 września  2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 
poz. Nr 1218, Nr 249 poz. 1832) oraz Uchwały Nr XXX/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 
grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się  o kwotę – 23.309,00zł a zmniejsza o kwotę   -             
304.616,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. 

Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę  - 67.201,00 zł. , a zmniejsza się o kwotę –
307.508,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. 
Załącznik Nr 3  do uchwały nr XXX/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący limitów wydatków na wieloletnie  programy 
inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i zadań inwestycyjnych rocznych w 2009 roku, otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4. 
1.Zwiększa się plan przychodów: § 957 – z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę – 41.000,00zł  
2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 roku dotyczący przychodów i rozchodów 
budżetu w 2009r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XL/195/2009 z dnia 11 września 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,003 000,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 8 000,003 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 8 081,00140 849,00 132 768,00

80195 Pozostała działalność - 8 081,00 0,008 081,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 081,00 - 8 081,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 278 226,001 747 781,00 1 469 555,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 278 226,00 1 253 273,001 531 499,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 531 499,00 - 278 226,00 1 253 273,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 7 413,007 413,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 413,00 - 4 279,00 3 134,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 4 279,00 4 279,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 62 036,0062 036,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
37 106,00 - 14 030,00 23 076,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 930,00 14 030,00 38 960,00

11 028 147,00 10 746 840,00- 281 307,00Razem:



Strona 1 z 1

Wydatki
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XL/195/2009 z dnia 11 września 2009 r.
z dnia 17 lutego 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 201,00663 758,00 643 557,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 20 201,00 415 899,00436 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 100,00 - 20 201,00 415 899,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 000,00182 500,00 181 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 000,00 181 500,00182 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 500,00 - 1 000,00 86 500,00

750 Administracja publiczna 26 000,001 826 570,00 1 852 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 1 532 078,001 506 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 295,00 14 000,00 70 295,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20 000,00 12 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00193 919,00 213 919,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 182 000,00162 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 856,00 17 000,00 68 856,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 3 000,00 20 500,00

801 Oświata i wychowanie - 7 081,003 754 152,00 3 747 071,00

80104 Przedszkola 1 000,00 359 252,00358 252,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 1 000,00 69 500,00

80195 Pozostała działalność - 8 081,00 49 000,0057 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 081,00 - 8 081,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna - 278 226,001 995 453,00 1 717 227,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 278 226,00 1 253 273,001 531 499,00

3110 Świadczenia społeczne 1 479 054,00 - 270 122,00 1 208 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 - 3 932,00 23 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00 - 594,00 10 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 707,00 - 96,00 611,00



Strona 2 z 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 541,00 - 352,00 1 189,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 500,00 - 415,00 85,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 - 2 715,00 285,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 201,00639 952,00 660 153,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 201,00 454 389,00434 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 188,00 20 201,00 451 389,00

12 956 211,00 12 715 904,00- 240 307,00Razem:



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Nr XL/195/2009 

z dnia 11 września 2009 r. 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały  
Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów  
z dnia 29 grudnia 2008 r.  

 

 







 

 



Z
a
łą
c
z
n
ik
 n
r 4

 
d
o
 u
c
h
w
a
ły
 R
a
d
y
 G

m
in
y
 N
r X

L
/1
9
5
/2
0
0
9
 

z
 d
n
ia
 1
1
 w
rz
e
ś
n
ia
 2
0
0
9
 r.  

Z
a
łą
c
z
n
ik
 n
r 4

 d
o
 U
c
h
w
a
ły
  

N
r X

X
X
I/1

4
7
/2
0
0
8
 R
a
d
y
 G

m
in
y
 S
z
y
d
łó
w
  

z
 d
n
ia
 2
9
 g
ru
d
n
ia
 2
0
0
8
 r. 

 

 


